
*Z00EF2B1C02*D/21/020005

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
Rekenkamerrapport 'Van startnotitie tot oplevering', onderzoek 

Vernieuwbouw gemeentehuis Maasgouw

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van presidium

B E S L U I T :

1. Kennis te nemen van het rapport van de rekenkamercommissie ‘Van startnotitie tot oplevering’, onderzoek 
proces Vernieuwbouw gemeentehuis Maasgouw;

2. De conclusies en aanbevelingen van het rapport te onderschrijven en over te nemen;
3. Het college van burgemeester en wethouders te verzoeken (mede)uitvoering te geven aan de opgenomen 

aanbevelingen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
01-06-2021 .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


